,;;:... ....

i P.FHCPJAÔO P.OR UNANIMIDADE

t-, sessão de O 8 AGO, 2016

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

. 69-~
Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0493, Liv. 25, Fls.

O Projeto de Lei

Em 08/08/2016.

às 13 :00hs.

O Projeto de Decreto do Legislativo
O Projeto de Resolução
X Requerimento 1 Nº.052/2016
O Indicação
O Moção de
O Emenda

al<lo Fl.l.Réionário
Autor: Vereador ODORl""CO FERREIRA CARDOSO NETO-PT (1º Secretário)

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais e

deliberação do Plenário, seja respondido da parte do PREFEITO DE BARRA DO

GARÇAS E O DO SECR ETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO RURAL os

seguintes questionamentos:

1. Os Feirantes estão reclamando do abandono~ feira de Barra do Garças.

Os bueiros de dentro da feira estão abertos, facilitand

reclamam, também, das condições dos banheiros do~~- Existe solução ou se

continuará tratando aquele espaço como uma pocilga?
~

2. Quando será feita uma adequação e ·

MUNICIPAL (SIF)?

Sala das Sessões da Câmara Municip
de 2016.

ODORIC

agosto